
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.10.2014   № 47 

д. Чуваши 

 

О формировании фонда капитального ремонта 

на счёте регионального оператора 

 

 В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, администрация Чувашевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить   в  качестве  способа  формирования  фонда   капитального 

ремонта общего имущества – счёт регионального оператора – НК «Фонд 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 

Кировской области» в отношении многоквартирных домов, собственники 

помещений в которых в срок до 29.09.2014 года не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 

был реализован, согласно приложению. 

2. Копию  настоящего  постановления  направить региональному  

оператору и в администрацию Кирово-Чепецкого района. 

3. Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте органа местного 

самоуправления Чувашевского сельского поселения, опубликовать его в 

информационном бюллетене и довести до сведений собственников 

помещений многоквартирных домов путём размещения объявлений на 

подъездах домов. 

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава администрации  

Чувашевского сельского поселения 

Кирово-Чепецкого района 

Кировской области      Е.И. Жуйкова 

 

 

 

 
 

 

 

 

         



 

 

         

    

Приложение 

   

         

    

Утверждено 

   

    

постановлением администрации 

 

    

Чувашевского сельского поселения 

    

Кирово-Чепецкого района 

 

    

Кировской области 

  

    

от 20.10.2014  № 47 

         
         

         

№ 

п/п 

Иден- 

тифи- 

катор 

дома 

Адрес 

Площадь Способ 

управлен

ия 

Наимено

вание 

УО,ТСЖ

,ЖСК 
общая жилая 

нежи- 

лая 

1 1574 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Советская ул, 11 
1202,7 - - НУ   

2 1575 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Советская ул, 13 
1197,2 - - НУ   

3 1576 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Советская ул, 15 
1210,4 - - НУ   

4 1577 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Советская ул, 17 
1251,9 - - НУ   

5 1578 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Советская ул, 19 
1217,6 - - НУ   

6 1579 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Юбилейная ул, 7 
1440,0 - - НУ   

7 1580 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Юбилейная ул, 9 
961,9 - - НУ   

8 1581 
Кирово-Чепецкий р-н, Чуваши 

д, Юбилейная ул, 11 
997,3 - - НУ   


